



Kleszczewo, dn. 26.01.2017r.

ZP.271.1.2017

**Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Budowę oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kleszczewo obejmująca 7 zadań w  
miejscowościach Kleszczewo, Tulce, Zimin, Nagradowice, Szewce i Krerowo”.**

Działając w oparciu o art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.2164 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytanie z dnia 19.01.2017r.:

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych – ulicznych o kolorze RAL7024 lub RAL8403C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji – RAL 7038.

**Pytanie nr 2.**

Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji w kwestii źródła światła (24 źródła LED) - z zachowaniem podstawowych parametrów technicznych zgodnych z projektem.

**Pytanie nr 3.**

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %?

Odpowiedź:

Moc +-10%, lumeny +-5% , ilość diod jw.

**Pytanie nr 4.**

Prosimy o wyjaśnienie dot. konieczności posiadania przez oprawy LED systemu sterowania DALI bądź 1-10V. W projekcie i przedmiarze nie ma wzmianki o redukcji mocy opraw.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji w kwestii opraw z wbudowaną redukcją mocy, w związku z powyższym nie ma potrzeby dodatkowego opisanie w projekcie jak i w przedmiarze.

  
mgr inż. Bogdan Kemnitz